.lomii'in u.nirocommissarii generalis volis bac in re,
licriiKu-t conci-

. ix -
i-

diiiir. quantum cum Uommo possumus, favo-

rabiliter annuere volenles, eumque a

quibusvis excommunicalioiiis , suspeu-

sionis et interdicti, aliisque ecclesiasti-
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cis , senlenliis, ccnsuris et poenis , a

iure vel ab bomine
,

quavis occasione

vel causa lalis, si quibiis qnomodolibet

innodatus existil, ad elTeclum praesen-

tinm dumtavat consequendiim , harum
serie absolventes et absoliitnm fere cen-

senles, buiusmodi snpplicalionibus in-

clinati
,
praeinserlas Urbani praedeces-

soris litteras, cum omnibus el singulis

in eis contentis el expressis, auclorilale

apostolica, tenore praesentium, confir-

mamus et approbamiis ac innovamus
,

illisque inviolabilis apostolicae firmilalis

robur adiicimus, ac illas ab omnibus

el singulis, ad quos special el in futu-

rum quandocunique spectabit, exacle et

accurate observari praecipimus el man-

damus.

S A. Decernentes , easdem praesenles Praesemium

liUeras semper firmas, validas etem-J'""-

caces exislere et fore, suosque ple-

narios et inlegros elTeclus sortiri et

obtinere , ac illis, ad quos special et

spcclabil in fulurum, pienissime suflra-

gari; sicque in praemissis per quoscnni-

que iudiccs ordinarios et delcgalos,

etiam causarum palalii apostolici audi-

torcs, iudicari et definiri debere, ac ir-

ritum et inane si secns super bis a

quoqiiam, quavis auclorilale, scienter

vel ignoianler, conligerit allentari.

5 5. Non oblanlibus praemissis, ac, ei conirarin.
*' i ' '

f,|,„ quorum-

qualenus opus sii, rraeinscrlis lilteris, «•"'"q"» *''"•
» l'I (.alni.

necnon omnibus et smgulis lUis quae

dicliis Urbanus praedecessor in illis

concessit non obslarc , ceterisque con-

lrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die x odo-

bris MDCCxxx, pontificatus nostri anno i.

Hai. die IO octohris 1730, ponfif. anno i.

F. card. Oi.ivEuius.

An. C. |-30 (>2

XI.

Con/irwdlio rntiallliiliotìunì Ordinis vìo-

ììnrlìovuìn S. Ilicrotìi/mi in Ilispa-

tiio.

Clemens Papa XII,

ad perpetuali! rei memoriam.

Evni,ii,im. Ecclosiae Catliolicae regimini, mcrilis

licei imparibiis, per ineffabilem divinae

sapienliae alqiie bonilatis abnndanliam

praesidentos, ea, qiiae prò felici pro-

speroqiic monaslicoriim Ordiniim, in

Ecclesia Dei pie sancleqne instiUitorum

ac bononirn operum fiucliis assidue

proferre salageiiliiim slalii ac gubernio